的技术问题，按中考阅卷的有关规定，和阅卷老师

一样，住宿于阅卷点，按阅卷点作息时间工作。

全市阅卷工作在2024年7月6 日完成（具体时间按

采购人要求）；2024年7月 8日完成分数合成以及

学生成绩报表和试卷分析报表（具体时间按采

购人要求）。

7、项目具体实施安排由采购人根据实际情况

92a8d9644ec6443587210f3f29c966c8

序号 服务名称 服务内容 数量 单位 金额（元）

进行调整安排，我公司无条件配合采购人合理

要求，无条件遵守采购人的保密纪律。

人民币合计金额（大写）：柒拾壹万元整 小写金额：￥710,000.00

2.合同合计金额包括设备费、人工费、办公费、交通费、通讯费、设备使用费、管理费

、利润、税金等一切费用。如采购文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 标的质量

乙方所提供的服务及服务内容必须与响应承诺相一致，且满足项目实施要求，有国家强制性标

准的，还必须符合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的， 必须符

合其他强制性标准的规定。

第三条 服务期限、地点和方式

1.服务期限：签订合同之日起3年，2025年及2026年的工作时间节点参照2024年。

[...]

92a8d9644ec6443587210f3f29c966c8

2.实施要求：乙方应当按竞争性磋商文件要求或甲方要求进行实施。

3.乙方应按响应文件的承诺向甲方提供相应的服务，并提供所服务内容的相关技术资料， 乙

方提供不符合响应文件和本合同规定的服务成果，甲方有权拒绝接受。

4.乙方应当按照响应文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间： 乙方应当按竞争性磋
商文件要求。

培训地点： 广西来宾市

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款(或者报酬) ： 柒拾壹万元整（￥710,000.00） 。

3.合同价款包括实施和完成服务所需的设备费、人工费、办公费、交通费、通讯费、设备 使

用费、管理费、利润、税金等一切费用。

4.付款进度安排： 本项目无预付款，乙方交付完毕并验收合格后，分三年支付合同款。

5.资金支付方式： 银行转账。

第七条验收、 交付标准和方法

1.验收标准和方法

(1)验收标准：服务验收标准，伴随货物、工程验收标准(符合现行国家相关标准、行业标 准

、地方标准或者其他标准、规范)

(2)验收程序及方法：

1)乙方完成服务实施和培训后，向甲方提交验收书面申请。